
COLLEZIONE

saliscendi - sliding rails

IMMAGINE PRODOTTO

M
A
X
 
6
9
2
 
-
 
R
E
G

O
L
A
B
I
L
E
/
A
D

J
U

S
T
A
B
L
E

7
3
0

∅20.5

∅3
4

∅10

5

195

55

76

∅3
6
,
5

DISEGNO TECNICO

DESCRIZIONE

Saliscendi PRINCE completo di: 

• asta Ø20,5 x L.730 mm in metallo 

• supporti regolabili in ABS 

• supporto doccia scorrevole in metallo 

• doccia Prince in ABS, 4 getti, Ø105 mm 

• flex metallo doppia aggraffatura 1500 mm con calotta conica

girevole

ART. FINITURE

ZSAL 120

con interasse MAX 692 mm

ZSAL

CR - cromo

ZSAL 111

Portasapone MAJORCA per asta Ø20,5 mm
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